きらっと☆とよかわっ！

愛知県 豊川市

豊川ビジョンリサーチ様から、ドローン１０機を寄贈

していただきます。

【お問合せ先】

豊川市教育委員会 学校教育課 河村

TEL:0533-88-8033 Eメール：gakokyoiku@city.toyokawa.lg.jp

令和７年６月１７日

豊川市政記者クラブ加盟社 各位

豊川ビジョンリサーチ（会長 石黒 貴也 氏）から、ドローン１０機を寄贈

していただくことになりました。
つきましては、下記のとおり贈呈式を行いますので、よろしくお願いいたし

ます。

記

１ 日 時  令和７年７月１１日（金） 午後２時００分から

２ 場 所  豊川市役所 音羽庁舎 ３階 教育委員会室

３ 今回寄贈いただく物品

プログラミング対応ドローン １０機

４ 贈呈式出席者（予定）

  贈呈者側

   豊川ビジョンリサーチ

会 長  石黒 貴也（いしぐろ たかや） 様

    監 事  河合 誠 （かわい まこと）  様

代表幹事 小野 真 （おの しん）    様

教育委員会側

大江 孝一 教育長

髙橋 純司 教育部長

加藤 正明 教育部次長兼学校教育課長

tel:0533-88-8033